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		•	Bank ayak sacları 8 mm DKP Sac malzemeden lazer kesim yöntemi ile özel şekil verilerek üretilmiştir.
•	Oturma bankının lataları, 4 adet, 12 x70mm kesitli ahşap ve plastiğin birleştirilmesi ile oluşturulan WPC kompozit malzemeden imal edilmiştir. Latanın tamamı renklidir, zımparalandığında rengini muhafaza eder, boya gerektirmez. Latalar su geçirmez, şişme yapmaz, alev almaz, çürümez, darbelerden etkilenmez, leke tutmaz, temizlenmesi kolay, hava şartlarına dayanıklı, bakteri barındırmaz bir üründür.
•	İskeleti oluşturan iki ayak arasına oturağın alt kısmından 1450mm uzunluğunda 20x30x 2 mm ebatlarında 4 adet profil kaynatılmıştır.
•	Her bir ayak zemine 1 adet M8x75mm ɸ 10 mm göbekli çelik dübel ile bağlanacaktır. Dübeli montaj için gerekli delik ɸ 11 mm olarak delinmiştir.
•	Oturma bankının metal aksamları, dış hava şartlarına dayanıklı elektrostatik toz boya ile boyanmış ve 220˚C’de fırınlanarak, dış ortamda kullanıma uygun hale getirilmiştir.	
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				Açıklama
		Kompozit WPC / DKP Sac Lazer Kesim Ayaklı 

Arkalıksız Oturma Bankı

 

	Bank ayak sacları 8 mm DKP Sac malzemeden lazer kesim yöntemi ile özel şekil verilerek üretilmiştir.


	Oturma bankının lataları, 4 adet, 12 x70mm kesitli ahşap ve plastiğin birleştirilmesi ile oluşturulan WPC kompozit malzemeden imal edilmiştir. Latanın tamamı renklidir, zımparalandığında rengini muhafaza eder, boya gerektirmez. Latalar su geçirmez, şişme yapmaz, alev almaz, çürümez, darbelerden etkilenmez, leke tutmaz, temizlenmesi kolay, hava şartlarına dayanıklı, bakteri barındırmaz bir üründür.


	İskeleti oluşturan iki ayak arasına oturağın alt kısmından 1450mm uzunluğunda 20x30x 2 mm ebatlarında 4 adet profil kaynatılmıştır.


	Her bir ayak zemine 1 adet M8x75mm ɸ 10 mm göbekli çelik dübel ile bağlanacaktır. Dübeli montaj için gerekli delik ɸ 11 mm olarak delinmiştir.


	Oturma bankının metal aksamları, dış hava şartlarına dayanıklı elektrostatik toz boya ile boyanmış ve 220˚C’de fırınlanarak, dış ortamda kullanıma uygun hale getirilmiştir.


 

	
 

	
En cm

	
Boy cm

	
Yükseklik cm


	
Net Ölçüleri cm

	
37

	
145

	
43,5


	
Net Ağırlığı Kg

	
24,40




 
	

		
	
	
	
	



